
Så höjer Klick Data 
kunskapsnivån i skolan

DETTA ÄR EN ANNONS FRÅN KLICK DATA

VD och grundare Erik Bolinder berättar om 
sin passion för lärandet och hur den digitala 
transformationen förändrat skolan och dess 
lärande. 

– När vi började med att lansera video- 
kurser om dataprogram var det få som hade 
lärt sig använda dataprogram i skolan,  
samtidigt som alla var intresserade av att lära 
sig. Då fanns det ett stort kunskapsgap men 
inga läroplattformar som verktyg. 

System för svenska skolor
Idag finns läroplattformar. Men samtidigt 
finns nedåtgående resultati PISA-tester och 
man skriker efter bättre digitala lösningar 
som höjer kunskapsnivån i skolan – och det 
har Klick Data skapat. 

Erik menar att dessa klyftor till stor del är 
ett resultat av att kunskapskraven verkar 
ha försvunnit i samband med den nya ac-
cessen till lättillgängliga fakta online och att  

kunskapskraven och faktakunskaperna ver-
kar ha försvunnit i någon slags övertro om att 
man kan googla allt och inte behöver kunna 
något utantill, vilket PISA-resultaten visar. 

– Att unga alltid har på sig en telefon där de 
kan söka upp den information de behöver har 
resulterat i att tro att behovet att faktiskt lära 
in information har minskat, fortsätter Erik.  

Läs mer och testa själv på:
klickdata.se

Klick Data har verkat inom e-learning på den svenska skolmarknaden i 30 
år. Idag levererar Klick Data en läroplattform för kunskap anpassad för skolor 
och organisationer fokuserade på personalutveckling som de beskriver som ett 
drömverktyg för elever, kursskapare och administratörer. 

Konsten är att ha lekfullheten med gamifi- 
cation samtidigt som det skall vara starka krav 
på tydlig summativ bedömning och flexibilitet 
med att anpassa den formativa bedömningen 
för LGR22. 

Klick Data har satsat på att bygga ett starkt 
system som svenska skolor faktiskt behöver. 
På plattformen kan du bland annat skapa, 
skicka och göra kunskapstester med en bas av 
500 000 faktabaserade flervalsfrågor. 

Enkelt, roligt och utbildande
Plattformen KLMS har ett tydligt syfte; att 
vara enkel. 

– Vårt system underlättar för lärare att föl-
ja upp de elever som behöver mer stöd då de 
kan skapa individanpassad utbildning. I var-
je organisation som arbetar med kunskaps- 
överföring, vilket ingriper alla organisationer 
idag, måste man ha ett verktyg och en  
plattform för att föra över kunskap, validera 
att kunskapen är överförd och även möjlig- 
göra att kunskap skapas. Vi ger med vår  
plattform KlickData KLMS det verktyg som 
varje lärare, rektor och elev drömmer om,  
avslutar Erik. 
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